GESTIÓN EDI . ATIVA LOCAl DE LA CONVENCIÓN, para el MANTENIMIENTO DE LA INFRAI STRUCTURA DE 
LA INSTITUCIÓN I DL L ATG A PRIMARIA MIXTA N 50277 DI SAN PEDRO DE1 DISTRITO DI SANTA ANA -  LA 
CONVENCION Cl SCO. con un presupuesto de ejecución total de SU 255.753.20 (Doscientos Cincuenta y Cinco Mil 
Setecientos Cincuenta y Tres con 20/100 soles), según el contenido de la Ficha Técnica:

Que. mediante Informe N" 4395-2025/Gl/JRBA/MPl.( . de fecha 10 de diciembre del 2025. el ing. John R. Bejar 
Armendaris. Gerente de Infraestructura, se dirige al Mg. Leónidas Herrera Paullo -  Gerente Municipal, mediante el cual,